
О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа Ступино Московской области от 

13.08.2021 № 2242-п 

 
 

                         

                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   01.09.2021     №     2448-п                  

г. Ступино 

 

 

 

 

             

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 

№23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Ступино 

Московской области, учитывая заявление Публичного акционерного общества «Россети 

Московский регион» (далее – ПАО «Россети Московский регион») от 24.08.2021 №3629/2-

13 об исправлении технической ошибки, допущенной ПАО «Россети Московский регион» 

при подаче заявления №Р001-5023152398-47220804 об установлении публичного 

сервитута, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В пункте 1 постановления вместо слов «на срок 488 месяцев» читать слова «на 

срок 588 месяцев». 

2. Администрации в течение 5 рабочих дней опубликовать настоящее 

постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации городского округа 



Ступино Московской области» – приложении к общественно-политической газете 

«Ступинская панорама» и разместить на официальном информационном сайте 

администрации – www.stupinoadm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Ю.М. Михалёва.  

 
 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                                 С.Г. Мужальских 
 
 
 


